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INGLIZ TILI O‘QITUVCHILARINI KASBIY JIHATDAN 

RIVOJLANTIRISHNING SAMARALI USULLARI 

 

Axadova Shaxnoza Odiljonovna 

Navoiy viloyati, Navoiy shahar Alisher Navoiy nomidagi ona tiliga  

ixsisoslashtirilgan maktab ingliz tili o‘qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada ingliz tili o‘qituvchilarining kasbiy malakasini 

oshirishda samarali metodlar, ularning amaliy ahamiyati hamda zamonaviy 

yondashuvlar tahlil qilinadi. Bugungi globallashuv davrida ingliz tili o‘qituvchisining 

roli faqatgina bilim beruvchi emas, balki talabaning ijodiy fikrlashi, kommunikativ 

salohiyatini rivojlantiruvchi shaxs sifatida ko‘rilmoqda. Shu bois, o‘qituvchilarning 

uzluksiz kasbiy rivojlanishi ta’lim sifatini oshirishning muhim omili hisoblanadi. 

Kalit so‘zlar: kasbiy rivojlanish, ingliz tili o‘qituvchisi, uzluksiz ta’lim, metodika, 

refleksiv yondashuv, pedagogik mahorat, tajriba almashish, zamonaviy texnologiyalar, 

innovatsion ta’lim, kommunikativ kompetensiya, o‘qituvchining o‘z-o‘zini rivojlantirishi, 

raqamli savodxonlik, ta’lim sifati, malaka oshirish, professional o‘sish. 

 

Hozirgi davrda ingliz tilini o‘qitish jarayoni tez sur’atlar bilan o‘zgarib bormoqda. 

Yangi texnologiyalar, kommunikativ metodlar va raqamli resurslar ta’lim tizimiga kirib 

kelar ekan, o‘qituvchilar doimo o‘z bilim va ko‘nikmalarini yangilab borishlari zarur. 

Kasbiy rivojlanish – bu o‘qituvchining o‘z faoliyatini tahlil qilish, yangi tajribalarni 

o‘rganish va o‘z ustida ishlash jarayonidir. Ingliz tili o‘qituvchisining kasbiy o‘sishi 

nafaqat individual yutuqlarni, balki butun ta’lim tizimining samaradorligini ham 

belgilaydi. 

Kasbiy rivojlanishning eng muhim yo‘nalishlaridan biri — bu o‘qituvchining uzluksiz 

ta’lim olishga bo‘lgan intilishi. Seminarlarda, malaka oshirish kurslarida, onlayn 

treninglarda ishtirok etish, shuningdek, ilmiy maqolalar o‘qish va tajriba almashish 

o‘qituvchining metodik saviyasini oshiradi. Shuningdek, o‘z-o‘zini rivojlantirish uchun 

o‘qituvchi ingliz tilidagi mutaxassislik adabiyotlarini o‘qishi, til muhitida muloqot 

qilishga harakat qilishi ham muhimdir. 

Refleksiv amaliyot. Refleksiya — bu o‘qituvchining o‘z faoliyatini tahlil qilish, kuchli 

va zaif tomonlarini aniqlash jarayonidir. Dars jarayonini yozib olish, talabalar fikrini 

o‘rganish, shuningdek, o‘z faoliyatini qayta ko‘rib chiqish orqali o‘qituvchi o‘z 

pedagogik mahoratini muntazam takomillashtirib boradi. Refleksiv yondashuv 

o‘qituvchiga faqat metodik xatolarni aniqlash emas, balki o‘quvchilarning ehtiyojlarini 

chuqurroq tushunish imkonini ham beradi. 

Hamkorlik va tajriba almashish. Kasbiy rivojlanishda o‘qituvchilar o‘rtasidagi 

hamkorlik muhim ahamiyatga ega. Jamoaviy dars tahlili, o‘zaro kuzatuv, metodik 

klublarda ishtirok etish o‘qituvchilarni yangi g‘oyalar bilan boyitadi. 
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Xalqaro darajadagi konferensiyalar, seminarlar va onlayn forumlar orqali tajriba 

almashish ingliz tili o‘qituvchisiga global o‘qituvchilik tajribasini o‘zlashtirish imkonini 

beradi. 

Raqamli texnologiyalarni qo‘llash.Zamonaviy ta’limda raqamli savodxonlik 

o‘qituvchining ajralmas sifatiga aylanmoqda. Onlayn platformalar (Google Classroom, 

Zoom, Quizlet, Kahoot) orqali dars o‘tish, interaktiv topshiriqlar tayyorlash va talabalarni 

mustaqil ishlashga rag‘batlantirish o‘qitish samaradorligini oshiradi. Shuningdek, sun’iy 

intellekt asosidagi dasturlar yordamida darslarni individuallashtirish va tahlil qilish 

imkoniyati kengaymoqda. 

O‘qituvchining motivatsiyasi va psixologik omillar ; O‘qituvchining kasbiy o‘sishida 

ichki motivatsiya va o‘z kasbiga bo‘lgan muhabbat katta rol o‘ynaydi. O‘z ustida 

ishlovchi, o‘z faoliyatidan zavq oladigan o‘qituvchi doimo ijodkor bo‘ladi. 

Shu bilan birga, ta’lim muassasalari tomonidan o‘qituvchilarning yutuqlarini e’tirof etish, 

ularni moddiy va ma’naviy rag‘batlantirish ham kasbiy o‘sishni qo‘llab-quvvatlaydi. 

Ingliz tili o‘qituvchilarining kasbiy rivojlanishi — bu uzluksiz, tizimli va maqsadga 

yo‘naltirilgan jarayon bo‘lib, ta’lim sifatini oshirishda hal qiluvchi omil hisoblanadi. 

Uzluksiz o‘qish, refleksiv yondashuv, hamkorlik va texnologiyalarni o‘zlashtirish 

o‘qituvchini zamon talabiga javob beradigan mutaxassisga aylantiradi. 

Ta’lim muassasalari esa bu jarayonni qo‘llab-quvvatlashi, o‘qituvchilarga kasbiy o‘sish 

uchun zarur sharoit yaratib berishi lozim. Faqat shundagina ingliz tili ta’limi sifat 

jihatidan yangi bosqichga ko‘tariladi. 

 

 

 

 

 


